
Marcela S. (masi) ID 13279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 17:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 nabízené věcičky jsou nošené našimi dětmi, pokud u inzertní fotografie není uvedeno jinak.
 Jsme nekuřácká rodina.
 Pokud budete chtít něco přeměřit, klidně se ozvěte, protože číslování a rozměry zboží se u jednotlivých výrobců často liší.
 Zboží rezervuji 7 dní. Jestliže do té doby nedorazí penízky na účet, posílám jedno upozornění a poté rezervaci ruším.
 Preferuji platbu převodem na účet, na dobírku nezasílám.
 Balíčky posílám po připsání platby na účet, a to doporučeně dle platných tarifů České pošty. Poštovné není uvedeno v ceně
věci a je nutné si je připočítat. Balné ani bankovní poplatek si neúčtuji.
 Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku pošlete zprávu e-mailem nebo formou hodnocení, zda dorazil v pořádku a jak
jste spokojení.

 Přeji vám hezký den a příjemné nakupování!
 Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

